Hohlwellen Schleifring
Kompakter Hohlwellen Schleifring mit speziellem
Aufbau fiir hohe Drehzahlen. Montage auf einer
Welle. Beidseitige Kugellagerung. Aluminium
Konstruktion.
Leistungsspuren
Strom / Spannung
Signalspuren 2
Strom / Spannung 5 A/ 220 VDC/AC
Durchschlagsfestigkeit 100 VAC@60Hz, 60s
Isolationsfestigkeit > 500MQ/S500VDC
Kabel AWG22 PTFE
Ripple <10mQ
SCHLEIFRINGE.CZ
MSHT1235-2-IP51-AL-2200
High Speed 2200 rpm
1235 BaugrdRe (InnenAuRen @)
2 Spuren 5A/ 220V
IP51 Schutzart
AL Gehause
2200 U/min
GT1235-S02 ( GV1 - 2200 )
Federbischel-Abgreifer fiir die zuverlassige
Ubertragung von Leistung, Signal und hohen
Date
Lang
nraten. Mit Gold / Gold Beschichtung fiir
lebigkeit. PTFE Kabel mit versilberten Litzen
Drehzahl 0 - 2200 U/min
Schutzart IP51
Temperatur -30°C - +80°C
Lagerung Kugellager beidseitig
Gehause Aluminium sw eloxiert
Lebensdauer ey Umdrehungen
Kabellange 300 mm
Gewicht 80 gr
Stator wires Antl-rotatlon tab
Rot i otor side , Stator side
BES YL Rotor wires
—e
id
 H 12,732" 2 a
|
wi
e,
\
A
}
@)
"2
0 21
5
/
i
4-M3*8 Screws /~ 6
Rotatlon axls 30,4
SCHLEIFRINGE.CZ GSHT1235-2-IP51-AL-VO1